
KARTA VITAL 
KARTA E PACIENTIT NGA SPITALI AMERIKAN 

 



Çfarë është Karta Vital 

Karta VITAL është një produkt i Grupit të Spitaleve Amerikane  
dhe është vetëm për përdorimin tuaj ekskluziv.  

 



Çfarë përfitoni me anë të kartës Vital? 

 

 Falë kësaj karte do të fitoni të drejtën për tu trajtuar në 

mënyrë preferenciale në të gjitha njësitë e Spitalit 

Amerikan në Tiranë dhe rrethe.  

 Do të përfitoni zbritjen e çmimit për të gjitha shërbimet 

diagnostikuese dhe kirurgjikale.  

 Do të informoheni gjithmonë rreth ofertave dhe fushatave 

të Spitalit Amerikan.  

Me anë të kartës Vital ju bëheni përfituesi i 

shumë avantazheve. 



 

 Kështu ju do të përfitoni deri ne 20 % zbritje në të gjitha 
vizitat e mjekëve, check up-et, ekzaminimet laboratorike, 
ekzaminime radiologjike etj. Gjithashtu do të perfitoni 10 % 
zbritje në të gjitha ndërhyrjet kirurgjikale. 

 

 Do të përfitoni nga fushatat e ndryshme,  falas ose 
programet e check up-it te Spitalit Amerikan Tirana 1 dhe 
Tirana 2, ose American Medical Centers në Durres/Fier dhe 
në American Medical Centers që do të hapen në të ardhmen. 

 

 Karta do të personifikohet me emrin tuaj,bashkengjitur nje 
mjet identifikimi ju mund ta perdorni  sa herë që do ju 
nevojitet .  

 

 Karta është e vlefshme për 2 (dy) vite.  

    Nëse keni ndonjë pyetje, ju lutemi të na shkruani në 
adresën elektronike: kartavital@spitaliamerikan.com 


